

## KOKOUSMUISTIO

Opetusministeriön yliopistolle suuntaamalla aluekehitysrahoituksella toteutettavan Sibelius-Akatemian Kuopion osaston ja Kuhmon kamarimusiikin osaamiskeskus Virtuusin yhteistyötä koordinoivien ohjausryhmän ja projektiryhmän kokous Kuopion musiikkikeskuksen luokassa 410 maanantaina 22.10.2001 klo 14.

### Ohjausryhmä

Erkki Tuppurainen, puheenjohtaja  
Veikko Tikkanen, varapuheenjohtaja  
Matti Jordman  
Tuulikki Karjalainen (poissa)  
Anu Räsänen (sihteeri)

### Projektiryhmä

Philip Donner (poissa)  
Matti Ruippo

## 1 OHJAUSRYHMÄN JA PROJEKTIRYHMÄN TEHTÄVÄT

Sibelius-Akatemian rehtori on 25.9.2001 päättänyt ohjausryhmän kokoonpanosta ja tehtävistä. Hän on 10.10.2001 muuttanut antamaansa päätöstä ohjausryhmän kokoonpanosta sekä nimennyt uuden projektiryhmän.

Philip Donner on puheenjohtajalle lähettämässään sähköpostiviestissä todennut, ettei nimitys projektiryhmän jäseneksi varmaankaan ollut velvoittava sekä toivonut, että projekti jatkaa tehtäviään ilman hänen välitöntä myötävaikutustaan. Katsottiin, että projektiryhmää näin ollen edustaa toistaiseksi vain Matti Ruippo.

Todettiin, että tehtäväksiannon mukaan projektiryhmä laatii projektisuunnitelman, huolehtii projektin eteenpäin viemisestä, raportoi ohjausryhmälle neljästi vuodessa ja laatii projektin loppuraportin. Ohjausryhmä hyväksyy projektisuunnitelman ja loppuraportin sekä raportoi Kuopion osaston johtajalle neljännesvuosittain liittäen mukaan menojen kumulatiivisen toteutumaraportin sekä tositeraportin.

Todettiin, että seuraavat raportit on annettava osastonjohtajalle 23.11.2001 ja 10.1.2002 mennessä.

## 2 VUODEN 2001 TOIMINNAN SEKÄ TALOUSARVION TOTEUTUMISEN ARVIOINTI

Opetusministeriö on rahoituspäätöksessään 31.1.2001 pyytänyt yliopistoja 30.11.2001 mennessä raportoimaan mm. tämän hankkeen toteutumisesta. Raportoinnissa tulee kiinnittää huomiota hankkeen käynnistymiseen, sen toteutuneisiin alueellisiin vaikutuksiin sekä siihen, miten toiminta aiotaan vuoden 2003 jälkeen integroida osaksi yliopiston normaalia toimintaa.

Todettiin, että talousarvio toteutuu, kun suunnitellut videoneuvottelulaitteet on saatu hankituksi. Annettiin puheenjohtajan ja sihteerin tehtäväksi laatia kokouksessa jaetun menojen toteutuma-